
Platsannons 

Hewitt Associates söker en kundorienterad 
analytiker
Arbetsuppgifter 
Hewitt Associates AB söker nu dig som är en 
skicklig och drivande analytiker med goda 
kunskaper i programmet SAS, för att ingå i vårt 
support- och analytiker team. 
 
Dina arbetsuppgifter kommer att innefatta 
insamling, bearbetning och publicering av våra 
nationella och internationella marknadslöne- 
och förmånsundersökningar. Du kommer även 
ansvara för att analysera, tolka och bedöma 
rimligheten i de framtagna uppgifterna såväl 
som att formulera slutsatser.  
 
Ett annat viktigt inslag i arbetet är att hjälpa 
våra kunder i att tolka statistik och att använda 
våra olika IT-verktyg för exempelvis statistiska 
analyser, arbetsvärdering, inrapportering av 
marknadslöneinformation etc.  
 
Support- och analytiker teamets arbete innebär 
också att agera stöd för våra konsulter, med 
vilka du kommer ha mycket tät kontakt och 
samarbete. Du kommer också att få delta i 
utformningen av nya IT-verktyg och 
statistiktjänster, samt genomföra tester i 
samband med införandet av dessa. 
 
Personliga egenskaper 
Du har en hög servicekänsla i kombination med 
en god pedagogisk förmåga för att tillmötesgå 
interna och externa kunders behov av hjälp. 
Därutöver är du van att kontakta och snabbt 
etablera en bra relation med människor. Du 

känner dig trygg och van vid att använda 
telefonen i kontaktskapande syfte. 
 
Kravprofil 
Lämplig utbildningsbakgrund är att du har läst 
statistik, men du kan även ha en HR-bakgrund 
kombinerat med intresse och kunskap i statistik 
och vana i att använda IT i ditt arbete. Vi 
använder oss idag i huvudsak av programmet 
SAS, varför dessa kunskaper är en 
förutsättning för att lyckas i arbetet. Goda 
kunskaper i Excel är också till fördel. 
 
Då vårt koncernspråk är engelska, är goda 
kunskaper i engelska en självklarhet. 
 
Placering 
Du kommer att vara placerad på vårt 
huvudkontor vid Vanadisplan i Stockholm. 
Kontoret ligger nära kommunikationer och 
området har ett bra utbud av lunchrestauranger 
och övrig service.  
 
Tycker du detta låter intressant. Ansök nu! 
Vi ser fram emot att få din ansökan snarast, 
dock senast 18/11 2009. Vi kommer att kalla till 
intervjuer fortlöpande. Önskar du mer 
information om tjänsten, kontakta gärna Pierre 
Ottebratt tfn 08-50 55 59 40 eller maila till 
pierre.ottebratt@hewitt.com. 
 
Ansökan bör skickas till Maya Perez på följande 
e-mail adress: maya.perez@hewitt.com 

 
Om Hewitt Associates 
Hewitt Associates är världens ledande leverantör inom HR-outsourcing och av HR-konsulttjänster. 
Företaget utför både konsulting och administration av olika tjänster inom Human Resources (HR). 
Genom sina lokala kontor i över 30 länder finns Hewitt representerade i Stilla Havsregionen, Europa 
och Nord- och Sydamerika. Totalt har Hewitt Associates över 23 000 medarbetare. För mer 
information, besök www.hewitt.com 
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